СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОМСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Десятое заседание 25-го созыва
РЕШЕНИЕ
Об утверждении перечня должностей муниципальной службы муниципального образования «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Руководствуясь пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года  «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» Совет депутатов МО «Омский сельсовет» НАО РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы муниципального образования «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Глава МО «Омский сельсовет» НАО                                  О.В. Чупова

село Ома

03 сентября 2010  года

№ 17
Утвержден

Решением Совета депутатов
МО «Омский сельсовет» НАО
От 03.09.2010 г. № 17
Перечень

 должностей муниципальной службы муниципального образования «Омский сельсовет» Ненецкого автономного округа, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
(Для четвертой группы)
Главная группа должностей

Заместитель главы местной администрации

Ведущая группа должностей

Главный специалист

Ведущий специалист